
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 27 декабря 2024 года                № 4035 

г. Архангельск 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

от 14 июня 2024 года № 1622 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 3 мая 2024 года № 571 «Об утверждении Положения о 

создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской 

Федерации по противодействию нелегальной занятости», постановлением 

Правительства Архангельской области от 7 августа 2024 года № 611-пп  

«О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости 

в Архангельской области», протоколом от 20 сентября 2024 года № 305-п/102 

заседания межведомственной комиссии по противодействию нелегальной 

занятости в Архангельской области, администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т:  
 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области 

от 14 июня 2024 года № 1622 «О межведомственной комиссии  

по легализации трудовых отношений и снижению неформальной занятости 

на территории Приморского муниципального округа Архангельской 

области». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования              В.А. Рудкина 

 

 

 


